

Señor

JUEZ 74 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. – transitoriamente - JUEZ 56 DE PEQUEÑAS CAUSAS
Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C.

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO POR SUMAS DE DINERO
RADICADO: 110014003074 2018 00018 00
DEMANDANTE: PRA GROUP COLOMBIA HOLDING SAS
DEMADNADO: ANGELICA PAOLA RODRIGUEZ VILLALBA

ASUNTO: **MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO DEMANDANTE**

COVENANT BPO S.A.S., sociedad identificada con NIT. 901.342.214-5, con domicilio principal en la ciudad de Bogotá D.C., actuando a través de su apoderado designado **Dr. JOSE OCTAVIO DE LA ROSA MOZO**, mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad de Bogotá D.C., identificado con cédula de ciudadanía No. 1.082.874.727, abogado en ejercicio de la profesión titular de la tarjeta profesional No. 235.388 del C.S. de la J., actuando como apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia; obrando como apoderado de la parte ejecutante tal y como obra en el poder anexo al expediente; por medio del presente escrito y de conformidad con el Art. 103 y 446 del C.G.P. me permito allegar a su H. Despacho Liquidación del crédito del asunto de la referencia:

RESUMEN LIQUIDIACIÓN DEL CRÉDITO:

SALDO A CAPITAL EN PESOS	\$87.732.427.00
SALDO DE INTERES CORRIENTE	\$ 5.535.812.00
SALDO DE INTERES DE MORA EN PESOS	\$96.428.449.37
SALTO TOTAL EN PESOS	\$183.336.688.37

Con el presente memorial me permito allegar el detalle:

- LIQUIDIACIÓ DEL CRÉDITO DETALLADA

Así las cosas, ruego al despacho anexar la liquidación presentada al plenario e impartir aprobación.

Del señor Juez.

Atentamente,



COVENANT BPO S.A.S
NIT.901342214
Ap. Judicial **JOSE OCTAVIO DE LA ROSA MOZO**
C.C. No. 1.082.874.727 de Santa Marta.
T.P. No. 235.388 del C.S de la J.
Elaborado: LMQP
Código: 5-210675

JUZGADO SETENTA Y CUATRO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2015							
PROCESO DE PRA BANCO DE OCCIDENTE 1 CONTRA:							
ANGELICA PAOLA RODRIGUEZ VILLALBA CC.52.501.886							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
03/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	29	81.372.427,00	1.772.706,18	1.772.706,18
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	81.372.427,00	1.889.902,66	3.662.608,85
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	81.372.427,00	1.728.411,80	5.391.020,65
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	81.372.427,00	1.888.823,28	7.279.843,93
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	81.372.427,00	1.811.540,19	9.091.384,12
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	81.372.427,00	1.869.368,64	10.960.752,76
01/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	81.372.427,00	1.795.832,76	12.756.585,52
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	81.372.427,00	1.836.291,58	14.592.877,10
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	81.372.427,00	1.828.680,10	16.421.557,20
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	81.372.427,00	1.759.052,74	18.180.609,94
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	81.372.427,00	1.803.617,98	19.984.227,92
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	81.372.427,00	1.733.726,73	21.717.954,65
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	81.372.427,00	1.784.494,32	23.502.448,97
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	81.372.427,00	1.764.774,72	25.267.223,69
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	81.372.427,00	1.632.257,95	26.899.481,64
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	81.372.427,00	1.782.305,74	28.681.787,38
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	81.372.427,00	1.719.972,41	30.401.759,79
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	81.372.427,00	1.779.569,14	32.181.328,93
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	81.372.427,00	1.718.383,73	33.899.712,67
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	81.372.427,00	1.774.640,82	35.674.353,48
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	81.372.427,00	1.777.926,72	37.452.280,20
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	81.372.427,00	1.719.972,41	39.172.252,61
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	81.372.427,00	1.759.836,93	40.932.089,54
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	81.372.427,00	1.697.168,93	42.629.258,47
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	81.372.427,00	1.744.454,69	44.373.713,16
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	81.372.427,00	1.732.897,85	46.106.611,02
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	81.372.427,00	1.642.082,38	47.748.693,39
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	81.372.427,00	1.747.753,47	49.496.446,86
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	81.372.427,00	1.670.032,01	51.166.478,87
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	81.372.427,00	1.684.834,17	52.851.313,04
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	81.372.427,00	1.624.046,21	54.475.359,25
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	81.372.427,00	1.678.735,76	56.154.095,01
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	81.372.427,00	1.693.142,41	57.847.237,42
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	81.372.427,00	1.642.795,70	59.490.033,12
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	81.372.427,00	1.676.516,96	61.166.550,08
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	81.372.427,00	1.601.484,22	62.768.034,29
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	81.372.427,00	1.623.631,82	64.391.666,11
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	81.372.427,00	1.611.892,27	66.003.558,38
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	81.372.427,00	1.471.140,80	67.474.699,18
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	81.372.427,00	1.619.720,62	69.094.419,80
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	81.372.427,00	1.558.859,64	70.653.279,44

01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	81.372.427,00	1.603.495,90	72.256.775,34
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	81.372.427,00	1.550.738,66	73.807.514,00
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	81.372.427,00	1.600.134,79	75.407.648,79
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	81.372.427,00	1.605.175,91	77.012.824,70
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	81.372.427,00	1.549.113,40	78.561.938,10
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	81.372.427,00	1.591.725,59	80.153.663,69
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	81.372.427,00	1.555.612,31	81.709.276,00
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	81.372.427,00	1.623.631,82	83.332.907,82
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	81.372.427,00	1.640.371,63	84.973.279,45
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	81.372.427,00	1.528.260,81	86.501.540,26
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	81.372.427,00	1.708.074,73	88.209.614,99
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	81.372.427,00	1.698.762,14	89.908.377,13
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	81.372.427,00	1.810.163,77	91.718.540,90
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	81.372.427,00	1.805.261,19	93.523.802,09
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	81.372.427,00	1.937.246,72	95.461.048,81
01/08/2022	15/08/2022	33,32%	33,32%	15	81.372.427,00	967.400,56	96.428.449,37
TOTAL					81.372.427,00		96.428.449,37

Fecha Saldo	15/08/22
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	\$ 81.372.427,00
Intereses Corriente	\$ 5.535.812,00
Intereses de Mora	\$ 96.428.449,37
TOTAL	\$ 183.336.688,37

Elaboró: Yudy Mora